Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu
jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I ozna
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depo
zytu.

* Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonarjusza, udział w temże zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa.

Warszawa, dnia 10 (22) maja 1891 r. 673r

— lin de pepslne digestif, formule
du Itr C&roisart, w niceem nie ustępujące Za
granicznemu, cena flakonu rs. 1 kop. 20 poleca 685r

Apteka Ł. Ziemińskiego.
no sprzedania w dobrach JlSTIiÓ W

poczta Lublin.
1.000 owiec matek i skopów rasy Negretti

714t
, Zlecenia z prowincji uskuteczniają się tak-

i za zaliczeniem pocztowćm.
Powieści powyższe nabywać można we

’hystkioŁ znaczniejszych księgarniach.

Plenipotencję
wydaną pfzezóflhiie Jankiowi Józefowi
2-ch imion Rajzwan. zdziałaną u rejenta
warszawskiego p. Ludwika Wichrów-kiego,
w dniu 6 (18) Lipca 1893 r., za .N« 807. ni-
niejszem odwołuję.—Warszawa, 9 (21) Maja

“ŁŁ laak W® Witał-
WIELKI

Lokal Fsbryeztiy,
dwie sal i poddasze pó 2000 lok. □, światło
na dwie strony, może być tylko jedna sala
ogrzewana kaloryferami, maszyna parowa,
tran«n»issjÓ i t. p., do wyilajęcia. Czerniako
wska 76. , .

Warszawski Kantor Banku Państwa ma zaszczyt podać do wiado- j
mości posiadaczy opłaconych 5 ratą tymczasowych świadectw na za- j
stawne listy preinjowe Szlacheckiego Banku Państwowego, wypuszczo
nych w obieg przez Kantor Banku Państwa, że oznaczoną na zasadzie
NAJWYŻSZEGO rozkazu z dnia 20 Lipca 1890 roku na 15 (27) Maja '
r. b. 6-tą terminową ratę w wysokości rs. 20 z % za czas od 15 (27)
Listopada 1889 r. do dnia płacy, t. j. rs. 21 kop. 20, Kantor Banku j
będzie przyjmował, wyłącznie od swoich subskrybentów nie 15 (27) ;
Maja, lecz z powodu przypadających świąt poczynając od 17 (29)
Maja w ciągu dni dwóch, t. j. 17 (29) i 18 (30) Maja w oznaczonej 'i
wysokości rs. 21 kop.